ĐƠN VỊ:.....................................

.....................................................

SỐ:........................../GT

GIẤY GIỚI THIỆU

Giới thiệu:.....................................................

Chức vụ:........................................................

Được cử đến:.................................................

Để:..................................................................

........................................................................

Có giá trị từ................đến................năm 20......
Ngày............tháng............năm...........

Thủ trưởng đơn vị
	ĐƠN VỊ:.....................................

.....................................................

SỐ:........................../GT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi:....................................................................................................................................
Trân trọng giới thiệu:...................................................................................................................

Chức vụ:......................................................................................................................................

Được cử đến:................................................................................................................................

Để:................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

Đề nghị: ...........................................................giúp đỡ ......................................................hoàn thành nhiệm vụ.

Có giá trị từ................đến................năm 20......
Ngày............tháng............năm...........

Thủ trưởng đơn vị